warrantizatione earundeni quouismodo astringemur secundum tenorem antedicti

contractus in omnibus punctis warrantizabimus acquietabimus et imperpetuum

defendemus Insuper dilectis nostris . . . . et vestrum cuilibet coniunctim

et diuisim balliuis nostris in hac parte specialiter constitutis salutem vobis

precipimus et mandamus quatenus visis presentibus indilate statum sasinam

hereditariam pariter et possessionem corporalem actualem et realem totarum et

integrarum dictarum villarum et terrarum de Pettinkere Branthange Inuercanny

cum molendino eiusdem et dicte dimidietatis partis dicte ville de Banchorie

Terny cum cmiba lie ferry boat eiusdem Kynneskie et Diracroft cum omnibus et

singulis suis partibus pendiculis et pertinentijs necnon omnium et singularum

dictarum decimarum garbalium totius et integre dicte ecclesie parochialis et

parochie de Banchory Ternan cum omnibus et singulis suis pertinentijs vt supra

iacentium prefato Alexandre Burnett de Leyis vel suo certo actornato latori

presentium (vt mods est in similibus) secundum tenorem antescripte carte nostre

iuste haberi faciatis et hoc nullo modo omittatis ad quod faciendum vobis et

vestrum cuilibet coniunctim et diuisim balliuis nostris in hac parte antedictis

nostram plenariam et irreuocabilem presentium tenore committimus potestatem

In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre preceptum sasine in se

continenti manu Thome Wilsoun scriba in Hammiltoun nostri seruitoris conscripte

manuque nostra subscripte sigillum nostrum est appensum Apud Abirbrothok

decimo tertio die mensis Maij anno domini millesimo sexcentesimo decimo quarto

coram his testibus domino Dauide Carnegy de Kynnaird milite domino loanne

Hammiltoun de Lettrik milite domino loanne Carnegy de Athie milite et dicto

Thoma Wilsoun scriba.

Hamilton.

Kynnard witnes

I. Carnegy Athie witnes

I. Letrik knicht witnes

Tho. Wilsoun witnes
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Abstract of XXIX.

James, Marquis of Hamilton, in consideration of a sum of money received,

grants to Alexander Burnett of Leys the lands of Pittenkeirie, &c. (as in

XXVIII.), together with the greater tithes of the Parish Church and Parish of

Banchory Ternan : to be held of the granter for a blench duty of id., and

payment of the stipend of the minister of the said church, of all outlays necessary

for the upkeep of the church, manse, and glebe, and of all burdens incident

thereon. Place, date, and witnesses as in XXVIII.

XXX.

Charter of novodamus by James VI. to Alexander Burnett, of the lands

of Pittenkeirie, Brathinch, Invercanny, &c., 17th March, 161 7.

Iacobus dei gratia magne Britannie Francie et Hibernie Rex fideique

defensor omnibus probis hominibus totius terre sue clericis et laicis salutem

Sciatis nos dedisse concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse tenoreque

eiusdem dare concedere hereditarie disponere ac pro nobis et successoribus

nostris pro perpetuo confirmare dilecto nostro Alexandro Burnet de Leyis suisque

heredibus masculis et assignatis quibuscunque totas et integras villas et terras de

Pittenkerie Brathange Inuercannye cum molendino eiusdem et dimidia parte ville

de Banchorie Ternan cum lie ferrieboitt eiusdem Kynneskie et lie Deracroft cum

omnibus et singulis suis partibus pendiculis et pertinentijs vnacum superioritate

earundem iacentes infra dominium de Abirbrothok baroniam de Banchorie

Ternan et vicecomitatum nostrum de Kincardin quarum quidem proprietas

perprius ad dictum Alexandrum per ipsuni suosque predecessores de abbatibus de

Aberbrothok in feudifirma immediate tenta pertinebat Necnon omnes et singulas

decimas garbales totius et integre ecclesie parochialis et parochie de Banchorie

Ternan cum omnibus et singulis suis pertinentijs iacentium infra diocesim de

Abirdene et vicecomitatum nostrum predictum Quequidem ville terre molendinum

crofte aliaque prescripta cum superioritate earundem vnacum dictis decimis

garbalibus predicte ecclesie parochialis et parochie de Banchorie Ternan cum

omnibus et singulis suis pertinentijs ad predilectum nostrum consanguineum

lacobum marchionem de Hammiltoun comitem de Arrane dominum et Evane et

Aberbrothok tanquam partes et pendicule abbacie de Aberbrothok et patrimonij

eiusdem nunc in temporale dominium erecte per ipsum de nobis libera albafirma

immediate tente perprius pertinuerunt et quas idem noster consanguineus et
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dictus Alexander Burnet de Leyes pro se ipso suoque iure at interesse per eorum

legittimos procuratores literasque patentes ad hunc effectum legittinie constitutos

in nianibus dominorum secreti concilij huius regni nostri Scotie tanquam in

manibus nostris immediati superioris earundem nostramque specialem potestatetn

et conimissionem habentium onines resignationes recipiendi et desuper nova

infeofamenta concedendi per fustim et baculum vt nioris est apud Edinburgum

resignaverunt renunciauerunt et simpliciter extradonaverunt cum omnibus iure

titulo interesse et iurisclameo proprietate et possessione que seu quas ipse vel

eorum aliquis in et ad easdeni habuerunt habuit seu quouismodo habere vel

clamare poterint in futurum in specialem fauorem dicti Alexandri Burnet ac

pro hoc nostro infeofamento sibi suisque heredibus masculis et assignatis sub

nostro magno sigillo in debita et competenti forma modo subsequenti desuper

concedendo prout autentica instrumenta inde suscepta latius proportant Preterea

pro bono fideli et gratuito seruicio nobis prenobilibusque nostris predecessoribus

dicti regni nostri de nouo dedimus concessimus disposuimus et hac presenti carta

nostra confirmauimus tenoreque eiusdem de novo damus concedimus hereditarie

disponimus ac pro nobis et succcssoribus nostris pro perpetuo confirmamus

prefato Alexandre Burnet suisque heredibus masculis et assignatis quibuscunque

totas et integras dictas villas et terras de Pittenkerie Brathange Inuercannye cum
molendino eiusdem et dimidiam partem dicte ville de Banchorie Ternan cum
dicto lie ferrieboitt eiusdem Kinnesky et lie Deracroft ac omnes et singulas suas

partes pendiculas et pertinentias tam proprietatem quam superioritatem necnon

omnes et singulas dictas decimas garbales totius et integre dicte ecclesie

parochialis et parochie de Banchorie Ternan cum omnibus et singulis suis

pertinentijs iacentes respectiue vt supra vnacum omnibus iure titulo interesse

iurisclameo proprietate et possessione que nos predecessores aut successores nostri

habuimus habemus seu quovismodo habere clamare aut pretendere poterimus aut

poterint in et ad eadem vel ad aliquam partem pendiculam aut portionem

earundem firmas canas proficua et deuorias custumas et casualitates eiusmodi

quorumcunque annorum vel terminorum presentium aut futurorum ratione warde

nonintroitus releuij forisfacture recognitionis purpresture disclamationis bastardie

escaete vitalis redditus appretiationis non confirmationis non productionis iurium

titulorum et infeofamentorum non solutionis preteritarum deuoriarum reductionis

infeofamentorum et retornatuum vel annullationis earundem non confirmationis

aut virtute quorumcunque actorum nostri parliamenti legum vel constitutionum

huius regni aut pro quacunque alia causa facto aut occasione preterita diem

datamque presentium precedenti renunciando quieteclamando et simpliciter

exonerando eisdem cum omnibus actione instantia et executione nobis vel

successoribus nostris desuper competentibus prefato Alexandre Burnet suisque
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heredibus masculis et assignatis ac in eorum fauorem pro nunc et imperpetuum

cum pacto de non petendo et cum supplemento omnium aliorum defectiium

obiectionum et imperfectionum quorunicunque tam non nominatorum quam

nominatorum que nos tanquam pro expressis in hac presenti carta nostra haberi

volumus ac cum eisdeni pro nobis et successoribus nostris dispensamus in

perpetuum Et similiter nos intelligentes quod dictus Alexander Burnet suique

heredes et successores virtute suorum iurium titulorum dictarum decimaruni

garbalium specialiter tenentur et astringuntur in solutionem ministro dicte ecclesie

de Banchorie Ternan suisque successoribus ministris cure ibidem inseruientibus

bone sufficientis et constantis provisionis et stipendij atque etiam dictus Alexander

suis magnis sumptibus et expensis hactenus edificavit reparauit et decorauit

dictam ecclesiam et multis alijs modis testimonium sui amoris et affectionis ad

gloriam Dei et propagationem vere religionis iam professe et ad tuitionem eiusdem

Igitur ac pro multis alijs bonis respectubus et considerationibus nos mouentibus

cum auisamento et consensu antedictorum necnon cum consensu magistri Roberti

Reid presentis titularij et ministri cure apud dictam ecclesiam de Banchorie

Ternan inservientis secundum suas literas consensus et dimissionis ad hunc

effectum factas et concessas dedimus concessimus disposuimus et hac presenti

carta nostra confirmauimus tenoreque eiusdem damus concedimus disponinius et

pro nobis et successoribus nostris pro perpetuo confirmamus dicto Alexandro

Burnet suisque heredibus masculis et assignatis quibuscunque aduocationem

donationem et ius patronatus dicte ecclesie de Banchorie Ternan tam rectorie

quam vicarie eiusdem ac facimus constituimus et ordinamus dictum Alexandrum

suosque predictos indubitatos et irreuocabiles patronos eiusmodi cum potestate

ipsis semper et quotiescunque dicta ecclesia rectoria et vicaria eiusdem per mortem

dimissionem depriuationem inhabilitatem possessorum presentium aut futurorum

aut aliter quovismodo vacare contigerit tunc et toties aptos idoneos et qualificatos

personas ad easdem legitime nominandi et presentandi omniaque alia et singula

ad dictam aduocationem donationem et ius patronatus spectantia vtendi fruendi

et exercendi eodem modo adeoque libere ac quivis alter patronus infra dictum

nostrum regnum fecerit seu in simili casu facere poterit in futurum Ac etiam tenore

presentis carte nostre cum consensu antedictorum pro nobis et successoribus

nostris vnivimus annexavimus et incorporauimus omnes et singulas decimas